
DBID: 4142 ev. č. ve VVZ Z2021-032809 
Systémové číslo: P21V00000854 

 

 

Stránka 1 z 6 

 

KUPNÍ SMLOUVA   

č. 2022-0021/OPO číslo objednatele - VOZIDLO VAN 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a § 2085 a násl.  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 (dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

statutární město Děčín  
Sídlo:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO:    00261238 
DIČ:    CZ00261238 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu:   921402389/0800 
Statutární zástupce:  Ing. Jiří Anděl CSc, primátor města 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Obchodní firma  Auto Vinkler, s.r.o. 
Sídlo:     Hradišťská č. 2454, 397 01 Písek 
IČO:     28083831 
DIČ:     CZ28083831 
Statutární zástupce:   Bc. Štěpánka Smíšková - jednatelka 
Bankovní spojení:  Komerční Banka 
Číslo účtu:   43-2527610277/0100 
Kontaktní osoba:   Štěpánka Smíšková 
E-mail:    
Telefon:   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170311 
(dále jen „prodávající“) 

 
Článek II. 

Základní ustanovení 
1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 08.11.2021, která 

byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod ev. číslem ve VVZ Z2021-032809 
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.  

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, (dále jen „ObčZ ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv 
a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude řídit 
příslušnými ustanoveními ObčZ a dalšími právními předpisy ČR.  

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy oznámí 
písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

 



DBID: 4142 ev. č. ve VVZ Z2021-032809 
Systémové číslo: P21V00000854 

 

 

Stránka 2 z 6 

 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks nového vozidla VAN pro potřeby Centra sociálních 
služeb. (dále jen jako „zboží“ nebo „předmět koupě“).  

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo k němu.  

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu dle článku VI. této 
smlouvy. 

Článek IV. 
   Zboží 

1. Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy.    

2. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované, certifikované, 
homologované, určené pro český trh, odpovídající kogentním právním předpisům ČR i EU a 
oborovým normám, zejména předpisům dopravního práva. Požaduje-li zvláštní právní nebo 
normativní předpis /např. zákon č. 22/1997 Sb., nařízení vlády č. 173/1997 Sb zvláštní 
požadavek či dokument, musí být součástí dodávky zboží splnění předmětného požadavku 
či dodání předmětného dokumentu. 

3. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (čl. V. odst. 8 této smlouvy), které se ke zboží 
vztahují. 

4. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., ObčZ, to 
je, že je vlastníkem převáděného zboží a třetí osobě nesvědčí žádné právo k převáděnému 
zboží.  

5. Předané zboží splňuje požadavky obecně závazných právních předpisů pro provoz vozidel 
na pozemních komunikacích v ČR. 

Článek V. 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Zboží se prodávající zavazuje dodat kupujícímu nejpozději do 180 dnů, ode dne uzavření 
této smlouvy. Konkrétní termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 3 pracovní dny 
předem s tím, že dnem dodání musí být pracovní den a k dodání musí dojít v době od 08:00 
hod. do 13:00 hod. Zboží dle této smlouvy, dodá prodávající kupujícímu do Děčín IV, č.p. 
1175, Mírové náměstí 5.  

2. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě dodání.  

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

4. Součástí předmětu koupě je také zkouška funkčnosti dodaného předmětu smlouvy. 

5. Povinností prodávajícího je předat kupujícímu s předmětem smlouvy veškerou dokumentaci, 
certifikáty, plán údržby, návody k použití a další potřebné písemnosti k registraci vozidla (TP) 
v českém jazyce. 

6. Prodávající je povinen podrobně seznámit uživatele s dodaným zbožím a jeho obsluhou. 

7. Kupující si vymiňuje, aby prodávající dodal kupujícímu pouze nový, dosud nepoužitý 
automobil.  

8. Prodávající předá kupujícímu spolu s předmětem koupě následující doklady: 

a) Protokol o odevzdání a převzetí předmětu koupě. 

b) Prohlášení o shodě prokazující schválení typu vozidla, včetně alternativního pohonu. 

c) Technický průkaz vozidla (technické osvědčení k vozidlu). 

d) Záruční a servisní knížku. 

e) Návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce. 



DBID: 4142 ev. č. ve VVZ Z2021-032809 
Systémové číslo: P21V00000854 

 

 

Stránka 3 z 6 

 

f) Další doklady nutné k provozu vozidla na pozemních komunikacích. 

g) Záruční podmínky. 

Článek VI. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena je stanovena ve výši 664 310,10 Kč bez DPH (slovy: 
šestsetšedesátčtyřitisícetřistadesetkorun a deset haléřů) jako cena nejvýše přípustná. 
K ceně zboží je prodávající oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými 
právními předpisy.  

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnění, školení obsluhy) 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH  
a celkovou cenu díla včetně DPH.  

4. Daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné 
zakázky. 

5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího.  

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů.  

Článek VIII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. V. ze strany prodávajícího, 
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení 
prodávajícího s odstraněním vad zboží si prodávající a kupující dle ustanovení  
§ 2048 zákona č. 89/2012 sjednali pro případ porušení této smluvené povinnosti smluvní 
pokutu ve výši 0,04 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní 
den prodlení a dále smluvenou povinnost, kdy kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za 
prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,04 % 
z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení. 



DBID: 4142 ev. č. ve VVZ Z2021-032809 
Systémové číslo: P21V00000854 

 

 

Stránka 4 z 6 

 

2. V případě nedodržení podmínky v čl. IX. odst. 4, týkající se maximální dojezdové vzdálenosti 
do záručního servisního místa, sjednali smluvní strany pokutu ve výši 500 Kč za každých  
10 km nad dohodnutou maximální vzdálenost.  

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo 
výkonu rozhodnutí, a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá.  

6. Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 4 tohoto článku smlouvy 
ukázalo jako nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží, 
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. III.,  
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát 
(60) kalendářních dní. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil při oznámení vady, nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
Neodstraní-li prodávající vady v přiměřené lhůtě či oznámí-li kupujícímu, že vady neodstraní, 
může kupující požadovat místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může 
od smlouvy odstoupit.  

Nezvolí-li kupující své právo včas, má práva podle § 2107 zákona č. 89/2012 Sb. 

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek IX. 
Záruční lhůta  

1. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba  

- na mechanické poruchy na všech důležitých součástech vozidla v délce 60 měsíců 

nebo max. počtu 200 tis. ujetých kilometrů (dle toho která skutečnost nastane dříve), 

- na lak v délce 36 měsíců.  

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne protokolárního odevzdání a převzetí předmětu koupě, 

přičemž podrobnosti běhu záručních lhůt a rozsahu záruky jsou obsaženy v záručních 

podmínkách, které prodávající předá kupujícímu společně s doklady k automobilům 

uvedenými v čl. IV této smlouvy. 

3. Pravidelný záruční servis předmětu koupě (výměna provozních kapalin, kontrola funkčnosti 
apod. dle pokynů výrobce), který je předmětem této smlouvy, bude prováděn 



DBID: 4142 ev. č. ve VVZ Z2021-032809 
Systémové číslo: P21V00000854 

 

 

Stránka 5 z 6 

 

v autorizovaných servisech, které se nacházejí na území ČR. Kupující je oprávněn si 
servisní místa pro předmět koupě zvolit na základě svých preferencí. 

4. Jedno ze záručních servisních míst bude zajištěno v dojezdové vzdálenosti max. 30 km od 
sídla kupujícího. 

5. Záruční servis může být prováděn pouze odbornými techniky prodávajícího nebo jejich 
smluvními partnery. 

 

Tel. kontakt v pracovní dny: 
Tel. kontakt ve dnech pracovního klidu, svátky: 
e-mail: 

 

Článek X. 
Vady 

1. Kupující je povinen bez odkladu nahlásit prodávajícímu zjištěné vady předmětu koupě 
písemně a uvést přibližnou specifikaci závady, včetně fotografií.  

2. Prodávající se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně uplatněných vad ve lhůtě pěti 
kalendářních dnů poté, co se o nich dozvěděl od kupujícího prostřednictvím písemného 
uplatnění vad. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady v záruční době prodávajícím, 
zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu 
do pěti kalendářních dnů a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady.  

3. Prodávající je povinen odstranit vadu v záruční době nejpozději do 15 pracovních dnů ode 
dne nahlášení, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu 
opravy. Uvedená lhůta běží ode dne uplatnění vady předmětu koupě nebo jeho části 
u prodávajícího. Požadavek na stanovení delšího časového rozsahu pro provedení opravy 
oznámí prodávající kupujícímu bezodkladně za současného uvedení navrhovaného 
termínu odstranění vad. Kupující a prodávající provedou protokolární zápis o odstranění 
uplatněné vady s uvedením, co bylo předmětem odstranění vad a způsobu provedení 
odstranění vad. 

4. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady v záruční době prodávajícím  
a prodávající nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto 
nejpozději ve lhůtě dle odst. 3 tohoto článku neodstraní, uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- (slovy: pětsetkorunčeských) za každý, byť i započatý 
kalendářní den prodlení. 

5. Za účelem opravy či odstranění vad prodávající přejímá předmět koupě nebo jeho část, u 
které kupující řádně a oprávněně uplatnil vady v místě provozování dle čl. IV odst. 1, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že bude nutné vzhledem k rozsahu 
zjištěných závad zajistit dopravu do místa určeného prodávajícím, může dopravu zajistit sám 
kupující na náklady prodávajícího.  

6. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané 
lhůtě, je kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění. 

Článek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Veškerá komunikace mezi prodávajícím a kupujícím včetně všech předaných dokladů  
a listin bude probíhat v českém jazyce. 

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v záhlaví smlouvy.  



DBID: 4142 ev. č. ve VVZ Z2021-032809 
Systémové číslo: P21V00000854 

 

 

Stránka 6 z 6 

 

3. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná a bude zveřejněna na 
profilu zadavatele po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Zveřejněn bude  
i seznam všech subdodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % 
z celkové ceny díla v Kč bez DPH.  

6. Prodávající umožní odborným osobám kupujícího během výroby předmětu koupě této 
smlouvy nejméně 3 inspekční prohlídky v jeho zařízeních k ověření správného postupu 
realizace předmětu koupě. Tyto osoby jsou povinny oznámit termín inspekční prohlídky 
nejméně 3 pracovní dny předem. 

 

 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona  
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

2. Smlouva bude podepisována elektronicky.  

3. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provádí objednatel. 

4. Případné spory z této smlouvy se strany zavazují řešit před soudy České republiky. Místně 
příslušným soudem pro případ soudního sporu bude soud podle sídla kupujícího.  

5. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. 
Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho 
podepisují. 

6. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených 
nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této 
smlouvy. 

7.  Tato smlouva byla schválena radou města dne 07.09.2021 usnesením č. RM 21 15 36 03 a 
zadání zakázky usnesením č. RM 21 20B 36 01 dne17.12.2021  

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

• Příloha č. 1 - Technická specifikace dodávaného vozidla VAN pro potřeby Centra 
sociálních služeb  

   
 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl Csc, primátor města    Bc. Štěpánka Smíšková - jednatelka 



Druh, kategorie, typ vozidla nákladní skříňový, N1, VAN ANO VAN

Účel užívání vozidla svoz špinavého a rozvoz čistého prádla ANO

Druh motoru, počet válců vznětový (diesel), 4dobý ANO

Výkon motoru min. 81 kW ANO 96 Kw

Objem motoru/palivo min. 1900 cm³/nafta motorová ANO 1995 cm³

Max spotřeba 8l/100 km ANO 6,8 l

Emisní norma min. Euro 6 ANO 6,2

Konstrukční rychlost min. 130 km/hod ANO

Volant výškově a vzdálenostně nastavitelný ANO

Rozvor náprav min. 3600 mm ANO 3750 mm

Výška karoserie min. 2100 mm ANO 2540 mm

Barva karoserie základní nemetalická, bílá ANO bílá

Objem nákladového prostoru min. 11 m³ ANO 11,5 cm³

Výška nákladové hrany max. 650 mm ANO 613 mm

Nákladový prostor bez oken/plné boky ANO

Boční posuvné dveře náklad. prostoru na straně spolujezdce, neprosklené ANO

Celková šířka otvoru bočních posuvných dveří min. 1100 mm ANO 120 mm

Zadní dvoukřídlové dveře otvíravé 90°/180°, neprosklené ANO

Celková šířka otvoru zadních dveří min. 1400 mm ANO 1565 mm

Sada 4 ks kol ocel. ráfek, pneu radial letní dezén ANO

Sada 4 ks kol ocel. ráfek, pneu radial zimní dezén ANO

Sada 4 ks krytů ocel. Ráfků celoplošné, plastové ANO

Rezervní kolo plnohodnotné ocel. ráfek, pneu radial s letním dezénem ANO

Světlomety automatické ANO

Denní svícení integrovaná světla denního svícení ANO

Boční ochranné lemy spodní části obou boků karoserie plastové, nelakované (černé) ANO

Nárazník přední/zadní plastový/kovový, nelakovaný (černý) ANO

Sada 2 + 2 ks lapače nečistot plastový (černý) za přední/zadní kola ANO

Vnější zpětná zrcátka plastová (černá), sklopná, el. ovládaná vyhřívaná, s hlídáním mrtvého úhlu ANO

Okna dveří řidiče a spolujezdce stahovatelná, el. ovládaná ANO

Čelní sklo vyhřívané ANO

Počet míst k sezení včetně řidiče 3 ANO

Sedadlo řidiče nastavitelné podélné a výškové nastavení ANO

Dvousedadlo spolujezdce s odkládací schránkou pod sedadlem ANO

Krytina podlahy v kabině řidiče a spolujezdce izolační, omyvatelná ANO

Koberce v kabině řidiče a spolujezdce pryžové, vyjímatelné, omyvatelné ANO

V palubní desce konektor USB, přihrádka se schránkou ano ANO

Zásuvka 12 V v prostoru řidiče/spolujezdce ANO

Ventilace (topení, chlazení)/klimatizace manuální, kabinová, v palubní desce ANO

Autorádio s bluetooth hands free ovládání na volantu ANO

Osvětlení nákladového prostoru stropní/boční (2 svítidla) ANO

Odvětrání nákladového prostoru nenucené, stropní otvíravý vikýř ANO

Podlaha nákladového prostoru v celé ploše rovná, vodovzdorný nátěr ANO

Ochrana podlahy, resp. 2. podllaha, protiskluzová vodovzdorná překližka 12 mm, omyvatelná ANO

Prahy dveřních otvorů ochranná AL lišta hrany překližky ANO

Ochrana podběhů protiskluzová vodovzdorná překližka 12 mm, omyvatelná ANO

Ochana spodní poloviny boků, nenasákavá překližka 5 mm, omyvatelná ANO

Ochrana spodní poloviny zad. a bočních dveří, nenasákavá překližka 5 mm, omyvatelná ANO

Ochrana horní poloviny boků obložení plastové, deskové ANO

Ochrana horní poloviny zad. a bočních dveří obložení plastové, deskové ANO

Kotevní úchyty (upínací oka) na bočních výztuhách L+P stěna, v 1/3 až 1/2 světlé výšky ANO

Kotevní úchyty (upínací oka) při podlaze přístupné i po montáži 2. podlahy ANO

Airbagy min. 2, řidič a spolujezdec ANO

Bezpečnostní pásy 3bodové, pro všechna sedadla ANO

Nouzový brzdový asistent s automat. varovnými světly ANO

ABS/ESP ano ANO

Asistent rozjezdu do svahu ano ANO

Asistent parkovací vzadu, popř.  Integrovaná kamera ano ANO přední a zadní senzor

Integrovaný imobilizér ano ANO

Centrál. zamykání dveří s dálk. ovládáním ano ANO

Klíč sklopný ke dveřím a zapalování, popř. palivové nádrži 2 ks ANO

Automat. uzamčení dveří po rozjezdu ano ANO

Automat. uzamčení dveří ano, pokud nejsou otevřeny žádné dveře ANO

Uzávěr/víčko hrdla palivové nádrže proti neoprávněné manipulaci s palivem ANO

Povinná výbava dle Vyhlášky 206/2018 Sb. ANO

Celkem Kč (bez DPH) 664 310,10 Kč

doplní dodavatel

m
o

to
r

ka
ro

se
ri

e
b

ez
p

eč
n

o
st

n
í f

u
n

kc
e

za
b

ez
p

eč
en

í
vý

b
av

a 
vn

ěj
ší

vý
b

av
a 

vn
it

řn
í -

 p
ro

st
o

r 
o

sá
d

ky
vý

b
av

a 
vn

it
řn

í -
 n

ák
la

d
o

vý
 p

ro
st

o
r

Parametr Požadovaná konfigurace



Rozměry FORD Transit Van L3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

asus
Zvýraznění

asus
Zvýraznění

asus
Zvýraznění

asus
Zvýraznění



 

Bankovní spojení : ČSOB a.s., České Budějovice, č.ú. 237741026/0300 CZK, 238108142/0300 EU 

 
Společnost certifikována dle normy ISO 9001:2008 

 

 

 

Zhotovení skříňové nástavby č. 377-02-21 

 

Podvozek: Ford Tranzit, L3H2, přední náhon 
 
Specifikace nástavby: 

 
- Osvětlení nákladového prodstoru 2ks LED pás, vypínač v kabině vozidla. 

- Větrací výklopné okno do střechy, rozměr 500 x 500mm. 
- Vodovzdorný nátěr ocelové podlahy do gumolaku. 
- Podlaha vodovzdorná překližka 12mm, protiskluzová, zalištování u bočních a zadních dveří, profrézování 

kotevních úchytů, přetmelení spojů. 
- 2ks ochranné kryty podběhů zadních kol, vodovzdorná překližka 12mm, omyvatelná, přetmelení spojů. 

- Obložení bočních stěn, zadních a bočních dveří, vodovzdorná překližka 5 mm, hladká, omyvatelná. 
- Kotevní lišty na bocích, jedna řada, uchycení v boční výztuze. 
- Kotvící oka do lišt. 

- Kotevní oka do podlahy, nosnost 800kg.  
 




